
DVT Andělice, ř. km 3,2 – 3,8, Pocinovice, 
rekonstrukce úpravy Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění autorského dozoru

Strana 1 (celkem 3)

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění autorského dozoru

Číslo smlouvy objednatele: 515/2018
Číslo smlouvy poskytovatele:41-6132-0400

SMLUVNÍ STRANY:

Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00  Praha 5
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn k podpisu smlouvy
a k jednání o podmínkách smlouvy: XXXXXXXXXX, ředitel sekce technické
oprávněni jednat o věcech technických: XXXXXXXXXX, ředitel sekce technické

XXXXXXXXXX, referent oddělení realizace investic
IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: XXXXXXXXXX
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
tel.: XXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX
(dále jen „objednatel“)

a

Sweco Hydroprojekt a.s. 
sídlo: Táborská 31, Praha 4, PSČ 140 16
statutární orgán: Ing. Milan Moravec, Ph.D., předseda představenstva

Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva
Ing. Nikola Gorelová, členka představenstva
Společnost zastupuje vůči třetím osobám v celém rozsahu
představenstvo a to vždy dvěma členy představenstva nebo
písemně pověřeným členem 

oprávněn jednat o věcech smluvních: XXXXXXXXXX, ředitel divize hydrotechniky
oprávněn jednat o věcech technických: XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX
IČO: 26475081
DIČ: CZ26475081
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 4
číslo účtu: XXXXXXXXXX
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Praze, oddíl B, vložka 7326
tel.: XXXXXXXXXX
(dále jen „poskytovatel“)

I.

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1, ke smlouvě o zajištění autorského 
dozoru na stavbě „DVT Andělice, ř. km 3,2 – 3,8, Pocinovice – rekonstrukce úpravy“ ze 
dne 21. 3. 2018.

2. Vzhledem ke skutečnosti, že tato příkazní smlouva na výkon občasného technického dozoru 
souvisí se smlouvou o dílo č. 951/2018 na realizaci stavby „DVT Andělice, ř. km 3,2 – 3,8, 
Pocinovice – rekonstrukce úpravy“, u které byl prodloužen termín dokončení stavebních prací 



DVT Andělice, ř. km 3,2 – 3,8, Pocinovice, 
rekonstrukce úpravy Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění autorského dozoru

Strana 2 (celkem 3)

na díle do 30. 6. 2020, a to z důvodu zjištění mimořádných a nepředvídatelných překážek při 
provádění díla, které objednatel nemohl předvídat ani přes vynaložení náležité péče. Termín 
pro výstavbu je prodloužen z důvodu požadavku obce Pocinovice na zajištění stálé 
obslužnosti stávajících nemovitostí kolem toku Andělice po dobu výstavby kanalizace a 
vodovodu v obci Pocinovice v blízkosti vodního toku Andělice, a to zejména z důvodu přístupu 
složek integrovaného záchranného systému. Dalším důvodem prodloužení termínu dokončení 
díla je nutnost provádění dalších dodatečných prací při zajišťování stability výkopu k zajištění 
bezpečného provádění prací na úsecích toku bezprostředně sousedících se stávajícími 
nemovitostmi a místními komunikacemi, je nutné prodloužit i výkon občasného technického 
dozoru, který řeší právě tato příkazní smlouva. 

II.

Vzhledem k výše uvedenému dodatek č. 1 mění a doplňuje výše uvedenou smlouvu o zajištění 
autorského dozoru takto:

Článek II. „DOBA PLNĚNÍ“ nově zní:

Smlouva je uzavřena na dobu určitou s tím, že poskytovatel bude poskytovat objednateli práce dle 
této smlouvy po dobu výstavby až do dokončení poslední části stavby.
Předpokládaná doba trvání občasného autorského dozoru je 22 měsíců (od 09/2018 do 06/2020).
Objednatel vyzve poskytovatele k výkonu prací (e-mailem, faxem) minimálně 3 kalendářní dny před 
jejich požadovaným plněním, nebude-li dohodnuto jinak.

Článek III. „CENA“, odstavec 1. nově zní:

1. Cena se sjednává dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, 
ve znění pozdějších předpisů, takto:

– Hodinová sazba při výkonu AD na stavbě: XXXXXXXXXX
– Hodinová sazba AD při práci v kanceláři: XXXXXXXXXX
– Předpokládaná cena za 1 návštěvu stavby vč. nákladů na dopravu:   XXXXXXXXXX
Při předpokládané délce trvání stavebních prací 22 měsíců (předpoklad od 9/2018 do 6/2020) se 
předpokládá celkem XXX návštěv staveniště. Vzdálenost mezi provozovnou poskytovatele a 
místem stavby činí XXXX.
Předpokládaný celkový počet návštěv stavby: XX  = XXXXXXXXXX
Práce v kanceláři – odhad XXXXXXXXXX = XXXXXXXXXX
______________________________________________________________________________
Celkem 358 800,00 Kč (bez DPH)
(slovy třistapadesátosmtisícosmset korun českých).

Cena bude fakturována čtvrtletně, dle přehledu skutečného počtu výjezdů a odpracovaných hodin 
v daném období, který bude ve formě výkazu prací poskytovatel měsíčně předávat objednateli.

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o zajištění autorského dozoru, nedotčená tímto dodatkem č. 1, 
zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění autorského dozoru nabývá platnosti dnem podpisu 
oběma smluvními stranami a účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Je 
vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy. 



DVT Andělice, ř. km 3,2 – 3,8, Pocinovice, 
rekonstrukce úpravy Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění autorského dozoru

Strana 3 (celkem 3)

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění autorského dozoru uzavřely 
určitě, vážně a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto 
připojují svoje podpisy.

V Praze dne ………………… V Praze dne ………………

objednatel: poskytovatel:

………………………………….…… …………………….…………………
XXXXXXXXXX Ing. Vladimír Mikule
ředitel sekce technické místopředseda představenstva
Povodí Vltavy, státní podnik Sweco Hydroprojekt a.s.

…………………………………
Ing. Nikola Gorelová
členka představenstva
Sweco Hydroprojekt a.s.


